m school Programm Oktober 2021
Datum Startzeit Lange |Programm Typ*
*Neue Sendung / Wiederholung
02.10.2021 10:30:00 08:00 | SRF Kinder-News N
10:38:00 11:00 | Wasserwelt Schweiz: Das Wasserschloss Europas W
10:49:00 10:00 | GrossGschichte: Brand von Schweizerhalle W
10:59:00 08:00 . w
ARTGenossen: Le Corbusier
11:07:00 52:00 | Jenseits der Elemente: Fiir die Ewigkeit N
09.10.2021 10:30:00 10:00 | Wie Tiere die Welt verdandern: Der Rabe N
10:40:00 10:00 | Wie Tiere die Welt verandern: Die Ameise N
10:50:00 10:00 | Wasserwelt Schweiz: Unser Trinkwasser W
11:00:00 11:00 | GrossGschichte: Frauenstimmrecht W
11:11:00 52:00 | Jenseits der Elemente: Die Entstehung des Lebens N
16.10.2021 10:30:00 10:00 | Wie Tiere die Welt verdndern: Der Walfisch N
10:40:00 10:00 | Wie Tiere die Welt verdandern: Der Wisent N
10:50:00 12:00 | Wasserwelt Schweiz: Die Nutzung der Wasserkraft w
11:02:00 09:00 . W
GrossGschichte: Mondlandung
11:11:00 52:00 | Jenseits der Elemente: Chemische Reaktionen N
23.10.2021 10:30:00 08:00 | SRF Kinder-News N
10:40:00 10:00 | Wie Tiere die Welt verandern: Der Waschbar N
10:50:00 10:00 | Wie Tiere die Welt verandern: Der Frosch N
11:00:00 15:00 . . w
Verschworungstheorien
11:15:00 45:00
Auf die Grosse kommt es an: 1. Riesen W
30.10.2021 10:30:00 08:00 | SRF Kinder-News N
10:40:00 10:00 | Wie Tiere die Welt verdandern: Bestauber N
10:50:00 10:00 | Wie Tiere die Welt verandern: Der Kabeljau N
11:00:00 | 14:00 . o
Politik und Gesellschaft: Statistik N
11:14:00 45:00
Auf die Grosse kommt es an: 2. Riesen W
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